
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXIX torek, 9. aprila 1996 Številka 13 

V0 

te 
•O 

VSEBINA 

OBČINA KRANJSKA GORA 
60. ODLOK O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA 

OBČINE KRANJSKE GORA ZA LETO 1995 
61. ODLOK O KRAJEVNI TURISTIČNI TAKSI V OBČINI 

KRANJSKA GORA 

OBČINA CERKLJE 
62. SKLEP O ODMERI SORAZMERNEGA DELA 

STROŠKOV PRIPRAVE IN OPREMLJANJE 
STAVBNEGA ZEMLJIŠČA 

63. ODLOK O OBMOČJIH NASELIJ TER IMENIH 
NASELIJ IN ULIC V OBČINI CERKLJE 
NA GORENJSKEM 

OBČINA KRANJSKA GORA 

60. 

Na podlagi 13. člena zakona o financiranju občin (Ur. list RS 
št. 80/94 in 17. člena Statuta občine Kranjska Gora (Ur. 
vestnik Gorenjske št. 4/95) je občinski svet občine Kranjska 
Gora na svoji 19. seji dne 27. 3. 1996 sprejel 

O D L O K 
O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA OBČINE 

KRANJSKA GORA ZA LETO 1995 
Lčlen 

Potrdi se zaključni račun proračuna občine Kranjska Gora za 
leto 1995. 

2. člen 
Zaključni račun proračuna občine Kranjska Gora za leto 1995 
obsega: 

PRIHODKI 429.798.421,00 SIT 
ODHODKI 404.506.168,00 SIT 
PRESEŽEK PRIHODKOV 25.292.253,00 SIT 

3. člen 
Račun financiranja v letu 1995 ni imel prihodkov in odhodkov. 

4. člen 
Presežek prihodkov nad odhodki v letu 1995 se prenese med 
prihodke leta 1996 za financiranje: 
- programa varstva kmetijskih zemljišč 
- celostnega razvoja podeželja 
- sanacije deponije kom. odpadkov M.Mežakla 
- drugih nalog proračuna 

6. člen 
Ta odlok stopi v veljavo z dnem objave v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

499.000,00 
125.000,00 

5.889.000,00 
18.779.000,00 

5. člen 

Št: 401/1-9/95-JB 
Datum: 28.3.1996 

Predsednik: 
Jože Zupančič 

Zaključni račun proračuna, ki obsega pregled planiranih in 
realiziranih prihodkov in odhodkov, pregled prihodkov in 
odhodkov sredstev rezerv in pregled porabe sredstev tekoče 
proračunske rezerve je priloga tega odloka. 

61. 

Na podlagi drugega odstavka 7. člena zakona o turistični taksi 
(Ur. I. RS 18/91), 3. člena, 4. alineje Odredbe o določitvi 
zaokroženih turističnih območij (Ur. I. RS 67/95) ter 10. člena 
2. točke 1. alineje, 6. točke 2. alineje, ter 81. člena Statuta 
občine Kranjska Gora (Ur. Vestnik Gorenjske 4/95) je občinski 
svet občine Kranjska Gora na svoji 19. seji, dne 27. 3. 1996, 
sprejel 

ODLOK 
o krajevni turistični taksi v občini Kranjska Gora 

1. SPLOŠNE DOLOČBE 
1. člen 

S tem odlokom se določa višina turistične takse v občini 
Kranjska Gora, način poročanja in nadzor. 

2. VIŠINA TURISTIČNE TAKSE 
2. člen 

Turistična taksa se v skladu z zakonom o turistični taksi 
določa v točkah. 
Višina turistične takse je določena na osnovi stopnje 
infrastrukturne opremljenosti in na osnovi potreb turističnega 
razvoja občine Kranjska Gora. 

3. člen 
Upoštevajoč kriterije iz predhodnega člena se za zaokroženo 
turistično območje občine Kranjska Gora določi krajevna 
turistična taksa v višini 11 točk. 
Višina krajevne turistične takse se določi tako, da se točkovna 
vrednost pomnoži z vrednostjo točke. 
Vrednost točke določi v skladu z zakonom o turistični taksi, 
Vlada Republike Slovenije. 

3. POROČANJE O PLAČILU TURISTIČNE TAKSE 
IN NADZOR 

4. člen 
Pravne osebe, ki so registrirane za sprejemanje gostov na 
prenočevanje (v nadaljevanju pravne osebe), razen lastnikov 
in upravljalcev počitniških domov in počitniških stanovanj, so 
dolžne predložiti mesečno poročilo o plačani krajevni turistični 
taksi upravi Občine Kranjska Gora in sicer do 10. v mesecu za 
pretekli mesec, na obrazcu, ki je sestavni del tega odloka. 
Poročilo iz prejšnjega odstavka mora obsegati naslov pravne 
osebe, nastanitvene zmogljivosti, mesec in leto, na katerega 
se poročilo nanaša, število prenočitev, število domačih in tujih 
gostov, število gostov, ki so po zakonu oproščeni plačila 
turistične takse, in znesek obračunane krajevne turistične 
takse. 
Poročilo so pravne osebe dolžne predložiti mesečno ne glede 
na to, ali so imele goste na prenočevanju ali ne. V zadnjem 

v« 

o 
o 
> 

H 

> 

o o 
X 
M 
2 
(-4 
'Ji 

K 
M O r 
> 
in 



primeru se na poročilo pripiše, da gostov ni bilo na 
prenočevanju. 
Za fizične osebe, ki se ukvarjajo s sprejemanjem gostov na 
prenočevanje, (samostojni podjetniki posamezniki), ter za 
lastnike in upravljalce počitniških domov in počitniških 
stanovanj lahko poročilo iz prvega odstavka tega člena poda 
tudi pooblaščena pravna oseba (turistično društvo, agencija,) 
in sicer za obdobje od 1.1. do 31. 3. - do 10. 4., za obdobje 
od 1.4. do 31. 8. - do 10.9., ter za obdobje od 1.9.do 31.12. 
- do 10.1. naslednjega leta. 
Fizične osebe, lastniki in upravljale) počitniških domov in 
počitniških stanovanj so dolžne pismeno sporočiti način 
posredovanja podatkov in sicer v roku 30 dni od uveljavitve 
tega odloka. 

5. člen 
Poleg organov, ki jih za nadzor v 11. členu določa zakon o 
turistični taksi, opravlja nadzor, v skladu s svojimi pooblastili 
tudi redarska služba občine Kranjska Gora oziroma za 
opravljanje nadzora pooblaščena organizacija. 
Redarska služba (oziroma za nadzor pooblaščena organiza
cija) nadzira verodostojnost podatkov na oddanem obrazcu 
poročila s podatki iz knjige domačih in tujih gostov. 
Pravna in fizična oseba je dolžna omogočiti nadzor ter dati na 
vpogled knjigo domačih in tujih gostov občinskemu redarju 
(oziroma pooblaščeni organizaciji). 

4. KAZENSKE DOLOČBE 
6. člen 

Z denarno kaznijo najmanj 30.000,00 Sit se kaznuje pravna 
oseba in z denarno kaznijo najmanj 10.000,00 Sit se kaznuje 
podjetnik posameznik, ki stori prekršek z opravljanjem 
dejavnosti: 
1. če pravna oseba do 10. dne v mesecu za pretekli mesec 
občinski upravi občine KranjskaGora ne poda poročila na 
predpisanem obrazcu, sploh ne poda poročila ali poda 
pomanjkljivo poročilo o plačani krajevni taksi (prvi, drugi in 
tretji odstavek 4. člena), 
2. če podjetnik posameznik in lastniki in upravljalci počitniških 
domov in stanovanj ne posredujejo poročila občinski upravi v 
rokih, določenih v 4. odstavku 4. člena na predpisanem 
obrazcu. 
Z denarno kaznijo najmanj 25.000,00 Sit se kaznuje za 
prekršek tudi odgovorna oseba pravne osebe ki stori dejanje 
iz prvega odstavka tega člena. 
Z denarno kaznijo najmanj 50.000,00 Sit se kaznuje pravna 
oseba ali samostojni podjetnk posameznik, ki ne omogočita 
opravljanje nadzora redarski službi (oz. pooblaščeni organi
zaciji) v okviru pooblastil. (6. člen) 

5. KONČNE DOLOČBE 
7.člen 

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha na območju občine 
Kranjska Gora veljati Odlok o turistični taksi v občini Kranjska 
Gora (Ur. Vestnik Gor. 17/95). 

8. člen 
Ta odlok začne veljati dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske, uporabljati pa se začne s 1.4.1996. 

Štev: 333/28-1/96-NK 
Datum: Kranjska Gora, 27. 3.1996 

Župan Predsednik občinskega sveta 
JOŽE KOTNIK JOŽE ZUPANČIČ 

Poročilo o številu gostov in nočitev - 1996 

(Pravna oseba, Podjetnik posameznik) 

(Naslov) 

OBČINA KRANJSKA GORA 
Odd. za gosp. in negosp. 
Kolodvorska 1a 
4280 Kranjska Gora 

POROČILO O ŠTEVILU GOSTOV IN NOČITEV 
za mesec: 
za obdobje: ... 

IME PODJETJA (org. enote, na katero se nanaša poročilo, naslov) 

ŠTEVILO SOB 

ŠTEVILO LEŽIŠČ: skupaj osnovna kapaciteta 

ŠTEVILO GOSTOV: DOMAČI TUJI SKUPAJ 

ŠTEVILO NOČITEV: DOMAČI TUJI SKUPAJ 

Število prenočitev po 1. točki 5. člena Zakona o tur. taksi (Ur. I. RS 18/91): 
Število prenočitev po 2. točki 5. člena Zakona o tur. taksi (Ur. I. RS 18/91): 

Obračunana krajevna turistična taksa za pretekli mesec/oziroma 
obdobje: 

OPOMBE: 

ime in priimek kontaktne osebe 

funkcija 
tet 

fax: Žig in podpis odg. osebe 

Občina Kranjska Gora , tek 064/881-846, tac «64/881-356 

OBČINA CERKLJE 
62. 

Sklep o odmeri sorazmernega dela stroškov priprave in 
opremljanje stavbnega zemljišča (Zakon o stavbnih zemljiš
čih Ur. I. SRS 18/84, 33/89) je občinski svet sprejel dne 21. 3. 
1996, da se na račun lastnih vlaganj investitorjev spremenijo 
odstotki znižanja vlaganj v komunalno infrastrukturo in to s 
sledečimi postavkami. 

Po zakonu o stavbnih zemljiščih 
Ur. I. SRS 18/84, 33/89 z olajšavami sledi od 100 % 
- pri gostoti od 0 - 200 prebVha 20 % 
- na območju PUP-ov Krvavec 
objekti, ki so rekreativnega namena 
in počitniškega (vikend) 80 % 
- kompleks Letališče Brnik z vsemi 
spremljajočimi objekti (po zakonu o stavbnih 
zemljiščih Ur. I. SRS 18/84, 33/89) 100 % 
Z dnem objave novega sklepa občinskega sveta preneha 
veljati stari sklep občinskega sveta. 
Sklep občinskega sveta velja z dnem, ko je objavljen v 
Uradnem vestniku Gorenjskega glasa. 
Datum: 21. 3.1996 Predsednik občinskega sveta 
Številka: 287-OS/96 MIHA ZEVNIK l.r. 



63. 

Na podlagi 8. člena Zakona o imenovanju in evidentiranju 
naselij, ulic in stavb (Uradni list SRS, št. 5/80,42/86,8/90), 29. 
člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 
45/94, 57/94) in 86. člena Statuta Občine Cerklje na 
Gorenjskem (Uradni vestnik Gorenjske, št. 7/95) je Občinski 
svet Občine Cerklje na Gorenjskem na 16. seji dne 21.3.1996 
sprejel 

ODLOK 
o območjih naselij ter imenih naselij in ulic 

v Občini Cerklje na Gorenjskem 

1. člen 
S tem odlokom se določijo območja naselij ter imena naselij in 
ulic v ObčiniCerklje na Gorenjskem. 

2. člen 
V Občini Cerklje na Gorenjskem so naslednja naselja ter 
znotraj naselij z uvedenimi uličnimi sistemom naslednje ulice: 

Šifra naselja Ime naselja Statistični okoliš 

001 Adergas 531 530 
002 Ambrož pod Krvavcem 530 582, 531 370 
003 Apno 531 481 
004 Cerkljanska Dobrava 530 330 
005 Cerklje na Gorenjskem 530 280, 530 290, 

530 460 

Šifra ulice Ime ulice 

0001 Cesta Janeza Bobnarja 
0002 Cesta v Polico 
0003 Krvavška cesta 
0004 Kurirska pot 
0005 Pot na Vovke 
0006 Slovenska cesta 
0007 Stara cesta 
0008 Trg Davorina Jenka 
0009 Trnovlje 
0010 Ulica Andreja Vavkna 
0011 Ulica Antona Kodra 
0012 Ulica Franca Barteta 
0013 Ulica Ignaca Borštnika 
0014 Ulica Ivana Hribarja 
0015 Ulica Janeza Mežana 
0016 Ulica Josipa Lapajne 
0017 Ulica 4. oktobra 

Šifra naselja Ime naselja Statistični okoliš 

006 Češnjevek 530 310 
007 Dvorje 530 440 
008 Glinje 531 660 
009 Grad 530 450 
010 Lahovče 530 800 
011 Poženik 531 450 
012 Praprotna Polica 531 550 
013 Pšata 531 080 
014 Pšenična Polica 530 300 
015 Ravne 531 432 
016 Sidraž 531 390 
017 Spodnji Brnik 531 120 
018 Stiska vas 531 440 
019 Sveti Lenart 531 380 
020 Šenturška Gora 531 420 
021 Šmartno 531 460 
022 Štefanja Gora 531 470 
023 Trata pri Velesovem 531 540 
024 Vašca 530 271 
025 Velesovo 531 560 

026 V\ševca 531 410 
027 Vopovlje 530 790 
028 Vrhovlje 531 400 
029 Zalog pri Cerkljah 531 650 
030 Zgornji Brnik 530 272, 531 700, 

531 710 

3. člen 
Meje območij naselij in statističnih okolišev so prikazane 
vkartografskih prikazih registra teritorialnih enot v merilu 
1:500, območja ulic pa v kartografskih prikazih evidence 
hišnih številk v merilu 1:5000, v katerih je prikazano tudi 
oštevilčenje stavb znotraj naselih oziroma ulic. Kartografski 
prikazi registra območij teritorialnih enot in evidence hišnih 
številk za območje Občine Cerklje na Gorenjskem so sestavni 
del tega odloga. 
Kartografske prikaze iz prejšnjega odstavka ureja in vodi 
Geodetska uprava Republike Slovenije, Območna geodetska 
uprava Kranj, Izpostava Kranj in so zainteresiranim na vpogled 
v njenih prostorih. 

4. člen 
Vsi subjekti, ki opredeljujejo, izkazujejo ali analizirajo svoje 
podatke po naseljih in ulicah, morajo v okviru družbenega 
sistema informiranja uporabljati območja, imena in šifre, ki so 
določene s tem odlokom oziroma se vodijo v registru območij 
teritorialnih enot in evidenci hišnih številk. 

5. člen 
Spremembe območij naselij ter imen naselij in ulic Geodetska 
uprava Republike Slovenije, Območna geodetska uprava 
Kranj, Izpostava Kranj evidentira v registru teritorialnih enot 
in evidenc hišnih številk. 
Če spremembe vplivajo na oštevilčenje stavb v naselju ali 
ulici, je potrebno nove hišne številke določiti v roku enega 
meseca ter izvesti označitev ulic in stavb v roku treh mesecev 
po uveljavitvi sprememb. 
Vse spremembe, ki nastopijo v zvezi z oštevilčenjem stavb v 
naselju ali ulici v registru, je potrebno izvesti v roku treh 
mesecev po uveljavitvi sprememb. 
Ob vsaki spremembi se izdela izseke iz kartografskih prikazov 
registra območij teritorialnih enot in evidence hišnih številk z 
vrisanimi spremembami in novimi oštevilčenjem stavb, če se 
ta spremeni. Vsi zainteresirani uporabniki na zahtevo lahko 
dobijo kopije teh izsekov. 
Po potrebi se lahko objavi prečiščeni seznam naselij in ulic v 
Občini Cerklje na Gorenjskem. 

6. člen 
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prenehajo veljati vsi 
predpisi bivše Skupščine Kranj in njenih organov, ki so 
določali območja naselij ter imena naselij in ulic. 

7. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Številka: 372/96 
Datum: 27. 3.1996 

Predsednik Občinskega sveta 
Občine Cerklje na Gorenjskem 
Miha Zevnik 


